[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	30.03.2020

	№
	80

Об утверждении состава

антитеррористической

комиссии в Гайнском

муниципальном округе
Во исполнение Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь Уставом МО «Гайнский муниципальный округ» Пермского края, в целях дальнейшего совершенствования антитеррористической деятельности, укрепления взаимодействия органов местного самоуправления с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти Пермского края на территории Гайнского муниципального округа Пермского края,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в

Гайнском муниципальном округе Пермского края.
2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Гайнского муниципального района от

30.11.2018 г. № 598-245-01-08 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Гайнском муниципальном районе Пермского края;

        - Постановление администрации Гайнского муниципального района от 18.04.2019 г. № 190-245-01-08 «О внесении изменений, в состав антитеррористической комиссии в Гайнском муниципальном районе Пермского края, утвержденный постановлением администрации Гайнского муниципального района от 30.11.2018 г. № 598-245-01-08 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Гайнском муниципальном районе».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа                                                  Е.Г. Шалгинских
УТВЕРЖДЕН
 Постановлением администрации

        Гайнского муниципального округа

                                                           от 30.03.2020 г. № 80

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии в Гайнском муниципальном округе

Пермского края

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Шалгинских Елизавета Геннадьевна
	Глава муниципального округа –
глава администрации Гайнского
муниципального округа,

председатель комиссии

	2
	Кондратюк Татьяна Леонидовна
	И. о. заместителя главы по
социальной и внутренней политике – начальник управления образования, заместитель председателя

	3
	Устинов Кирилл Юрьевич
	Начальник отделения по Коми-Пермяцкому округу УФСБ России по Пермскому краю, заместитель председателя

	4
	Погадаева Людмила Николаевна
	Гл. специалист по мобилизационной подготовке, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5
	Шкудов Олег Павлович
	Врио начальника ОМВД России по Гайнскому району

(по согласованию)

	6
	Калашников Алексей Иванович
	Сотрудник Центра ЛРР

Росгвардии по Пермскому краю
(по согласованию)

	7
	Иванов Дмитрий Александрович
	Зам. начальника Кудымкарского МПСГ – начальник 69 ПЧ 14 ОППС Пермского края
(по согласованию)

	8
	Дегтянников Александр Викторович
	Начальник МКУ «ЕДДС» Гайнского округа

	9
	Мазунина Наталья Александровна
	Заведующая территориальным

отделом администрации Гайнского муниципального округа

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Вид (распоряжение, постановление) и заголовок проекта документа «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Гайнском муниципальном округе»
Руководитель структурного подразделения
администрации района, других учреждений
и организаций, представляющих проект

 главный специалист по моб. подготовке _Погдаева Л.Н.                                     26.03.2020 г.
                                                                               (должность, инициалы, фамилия, личная подпись, дата)

	Должность руководителя,

наименование организации
	Инициалы,

фамилия
	Дата поступления

проекта, подпись
	Замечания, предложения
	Личная подпись, дата

	Заведующая организационно – правовым отделом
	Гирева О.В.

	Зам. главы по социальной и внутренней политике - начальник управления образования
	Кондратюк Т.Л.

	Гл. специалист по мобилизационной подготовке
	Погадаева Л.Н.

Распоряжение, постановление направить:
Орготдел (в дело)                             –  1,
Зам. Главы округа по социальной и внутренней политике – 1,

Гл. специалисту по моб. подготовке - 1
Всего__1____   экз.                                             Получено для отправки

                                                                                                                    _______________________

                                                                                    кол – во экз.                 дата, личная подпись

                                                                            Направлено по списку    _______________________

                                                                                                                          дата, личная подпись

Исполнитель:  Погадаева Л.Н , гл. специалист по мобилизационной пдготовке 83424521345
                                (фамилия, инициалы, должность, номер телефона, личная подпись)